
 

 
Zarządzenie Nr 51/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 20/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 1 lutego 2016 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2016/2017 
 
 
Na podstawie art. 66  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

 
zarządzam, 

 
co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu Nr 20/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiegoz dnia 1 lutego 
2016 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2016/2017 wprowadzam następujące 
zmiany: 

 
- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Semestr zimowy trwa od 1 października 2016 roku do 19 lutego 2017 roku 

 03.10.2016 r. ÷ 22.12.2016 r. zajęcia dydaktyczne 
 23.12.2016 r. ÷ 02.01.2017 r. przerwa świąteczna 
 03.01.2017 r. ÷ 31.01.2017 r. zajęcia dydaktyczne 
 01.02.2017 r. ÷ 12.02.2017 r. sesja egzaminacyjna 
 13.02.2017 r. ÷ 19.02.2017 r. przerwa semestralna 
 20.02.2017 r. ÷ 26.02.2017 r. sesja egzaminów poprawkowych” 

 
 
§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

 
 
 
prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


